
                                     上臨技第 24号 

                                  平成 30年 6月 29日 

施設長 様 

会員 各位 

                             （一社）新潟県臨床検査技師会 

                                   上越支部長    藤田陽介 

 

第 111回一般社団法人新潟県臨床検査技師会 

上越支部研修会のご案内について 
 
 

謹啓 仲夏の候、貴職にはますますご清栄のほどお慶び申し上げます。平素は、当技師会活動に 

格別のご高配を賜わり深謝申し上げます。 

さて、この度新潟県臨床検査技師会上越支部では、標記について会員の生涯教育と技術向上の 

ため下記により研修会を開催することといたしました。 

  つきましては、ご多用中のところ誠に恐れ入りますが、本研修会のために、万障繰り合わせ、 

是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。                敬具 

 

 
記 

 

日  時：平成 30 年 8 月 18 日（土） 受付：13：30より 

 

会  場：上越市市民プラザ 第 2会議室 

 

 講演１（14：00〜15：00）  

 

・「認知症領域検査」 

 〜臨床検査技師のこれからの役割〜 

          小千谷総合病院      寺島 健 技師  

 

 

 

講演２（15：10〜16：10）  

 

      ・ケアマネジャーについて（仮） 

上越地域医療センター病院  ソーシャルワーカー 宮川 玲先生  

  

      

生涯教育点数：専門教科 ２０点 

 

   

＊なお、その他ご不明な点がございましたら下記の担当者までお願いいたします。 

上越総合病院 検査科 大瀧 直也 

TEL : 025-524-3000 

 

高田西城病院 検査科  石黒 慧 

TEL : 025-523-2139 

 


